
AKTI I TTIEMELIMIT

PER SHoeERINE ,,2E GRoup" sHpK

FoRMrMr t suoqErusE

Sot ne Tirand ne daten 23 Gusht 2022 themelohet shoqeria tregtare me pergegjcsi t€ kufizuar e emdrtuar
"2E GROUP" shpk, rne vullnetin e lird te ortakdve:

1. Irtan Sejko ,i biri Hektor, i datelindj es 25ll l/1985 lindur dhe banues ne Tirane Njesia Administrative
Nr. 7, Rruga Konferenca Pezes, Nd 18 , Hyrja 1 , Apartmenti 3, madhor e me zotesi te plote pdr te vepruar pa
pengesa ligore, rle nr personal 151 125041S.

SELIA E SHOQERISE

LShoqeria tregetare "2E GROUP " SHPK., ka seline qendlore ne territorin e Republikes sd Shqiperise ne
q1'tetin e Tiran6, Rruga Ynce Zela, Pallatet Caffod , Pallati B , Hyrja 1 , Apartmenti 5, rne vendim td
oftakeve te shoqerise , mund te ngrihen edhe filiale, dege apo dhe seli perfaqesimi ne vende td tjera brenda
dhe jashte Shqiperise' 

K,HE^GJATJA E sHoeERrsE

1. Shoqeria Tregtare "2E GROUP" SHPK., do te permbushe objektin e veprimtarise se saj me nje afat te
pacaktuar.
2. Ndryshimet e shoqerise duke perfshire edhe pdrcaktime te mdvonshme nd lidhje rne kohezglatjen e

aktivitetit te saj nuk sjellin si pasoje krijimin e nje Personaliteti te ri Juridik.

KAPITALI I SHOQERTSE:

Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga 3 000 000 leke (tre milion leke) , i cili eshte teresisht kapital
financiar . Kapitali themeltar eshte i ndare ne nje kuote, me vlere nominale 3,000,000 (tre milion leke) leke)
Kapitali therneltar zoterohet nga:

1. Irtan Sejko, zotdrues i nje kuote apo 100 Yo te kapitalit te shoqeris€ me vlere 3,000,000 leke (tre milion
leke)

2. Kapitali fillestar nuk dshte paguar.

OBJEKTI I VEPMMTARISE:

Objekti i veprimtarise se shoqerisd "2E GROUP" shpk do t€ jete :

Punime te nderlimit per objekte civile, industriale, turistike ed. Punime restaurimi, prodhim e tregetim
materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim
materiale inefte, materiale mebaze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim nugesh, punime
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra ar"ti, ndertime detare, nciertime hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime nderlirnesh civile. Transporl te mallrave me
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mjete jashte norrne. Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe

p"r1rndi-tut i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i

produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore

lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te zhvilloje aktivitet

ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike

T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik

te mesem e kapital te transfornatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per

punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energiitike industriale te TL dhe

tM, plnirne hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka te beje me ndertime e montime-

Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e

pajisjeve .t"kttik. dhe elektronike per perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te

enitglise elektrike. Operator tatimor. Veprimtan per grumbullimin, transportimin e mbedeve te rrezikshme

dhe jo te rrezikshme ( inerteve ).Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe tLrrizmit. Investime,

pjesmanje ne fushen industriale turistike, Veprimtari ne fushen e strukturave akomoduese hoteleri, bar

i"rto.oni, me plan sherbim te personalizuar ,shazllone, stacione plazhi, lundrime tr"rristike , sporte ujore, piste

ne det me lokacion bar restorant ,vendbazim per mjete ujore,motorike , dhe jo motorrike,sherbime opsionale

plotesuese me karakter clodhje, pushimi, apo defrimi , spektakli , lojra , organizime dhe realizinte "eventesh"

ie ndryshme, sherbimi spa, sherbim parkimi, Ofrimi i guidave turistike si dhe cdo veprimtari tjeter

ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijirnin e aktivitetit te shoqerise.

Restorant, delivery, katering dhe fast food.Veprimtari ne fushen e pastrim te mjediseve urbane,punime ne

siperf aqe te gj elberta,sherbime dekori, dezifektim, deinsektim, deratizim

Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te objektit te

veprimtarise se saj duke bere ndryshimet perkatese ne statut.

ORGANET DREJTUESE TE SHOQI|RISE

l.Organi drejtues i shoqerise eshte asambleja e p€rgjithshme e ortakeve e cila eshte pergjegjese per marrjen

e vendimeve per geshtje te meposhtme :

a- per ndryshirne ne statut
b-emerimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe te.pasqyrave financiare vjetore.

d- zmadhimin dhe zvogdlimin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoqerise.

2. Administratori i pergjithsh€m i shoqerise , eshte Irtan Sejko me afat 5 vjegar me te drejte rip€rteritje'

BAZA LIGJORE
E g1ithe veprimtaria e shoqerise do t€ bazohet ne ligjin 9901 date 14.04.2008" Per tregtaret dhe shoqerite

tregtare " si dhe ne legjislacionin nd pergjithesi te Republikes se Shqiperise.

Ky Akt Themelimi u nenshkrua ne tre kopje te barasvlefshme te tij.
Njeri prej tyre ruhet ne selinO e shoq€rise.

ORTAKU I VETEM:
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